
— 21557 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 208

3.1. Stan istniej¹cy

W chwili obecnej w/w teren nie posiada sieci wodoci¹go-
wej. Istniej¹ca sieæ zlokalizowana jest poza granicami
terenu objêtego mpzp i wzd³u¿ ulic zaopatruj¹c zlokalizo-
wan¹ w ich s¹siedztwie zabudowê jednorodzinn¹. Teren
objêty mpzp charakteryzuje siê ma³ym nasyceniem insta-
lacji.

3.2. Stan projektowany

W koncepcji planu zagospodarowania terenu, pojawiaj¹cy
siê nowe tereny zabudowy mieszkaniowej niskiej oraz
niskiej z us³ugami, bêd¹ generowa³y takie zapotrzebowa-
nie na wodê, które skutkowaæ bêdzie budow¹ nowej sieci
wodoci¹gowej. Doprowadzenie instalacji wodoci¹gowej
odbywaæ powinno siê w projektowanych pasach drogo-
wych, równolegle do linii rozgraniczaj¹cych.

4. Odprowadzenie �cieków sanitarnych

4.1. Stan istniej¹cy

W chwili obecnej przedmiotowy teren objêty projektem
planu nie posiada sieci kanalizacyjnej.

4.2. Stan projektowany

W zwi¹zku z brakiem istniej¹cej sieci kanalizacyjnej, nale¿y
wybudowaæ now¹ sieæ dla potrzeb nowoprojektowanej
zabudowy. Doprowadzenie instalacji kanalizacji sanitarnej
odbywaæ powinno siê w pasach istniej¹cych oraz nowo-
projektowanych ulic, równolegle do linii rozgraniczaj¹-
cych.

W przypadku wyst¹pienia okoliczno�ci trudnych przewi-
dzenia na etapie sporz¹dzania miejscowego planu zago-

spodarowania przestrzennego, dopuszcza siê budowê pom-
powni sieciowych oraz mo¿liwo�æ powstania odcinków
kanalizacji t³ocznej.

5. Kanalizacja deszczowa

5.1. Stan istniej¹cy

W chwili obecnej przedmiotowy teren objêty projektem
planu nie posiada sieci kanalizacji deszczowej.

5.2. Stan projektowany

Przewiduje siê wykonanie kanalizacji deszczowej zlokalizo-
wanej w pasach drogowych, równolegle do linii rozgrani-
czaj¹cych.

W przypadku wyst¹pienia okoliczno�ci trudnych przewi-
dzenia na etapie sporz¹dzania miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego, dopuszcza siê budowê pom-
powni sieciowych, mo¿liwo�æ powstania odcinków kana-
lizacji t³ocznej oraz inne prowadzenie kolektora deszczo-
wego.

6. Zasady finansowania realizacji infrastruktury technicznej,
która nale¿y do zadañ w³asnych gminy

Inwestycje zwi¹zane z budow¹ sieci uzbrojenia technicz-
nego nale¿¹cego do zadañ w³asnych gminy i zostan¹
zrealizowane z bud¿etu gminy oraz w oparciu o dochody
z tytu³u op³aty adiacenckiej. W celu zmniejszenia wydat-
ków z bud¿etu Miasto mo¿e wykorzystaæ dostêpne przy-
s³uguj¹ce samorz¹dom lokalnym �rodki pomocowe z Unii
Europejskiej (np. ISPA, SAPARD)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz na
podstawie art. 19 pkt l ppkt a, i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity
Dz.U. z 2006 Nr 121 poz. 844 z pó�niejszymi zmianami) Rada
Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê z dniem 1 stycznia 2008 roku nastêpuj¹ce
wysoko�ci stawek dziennych op³aty targowej:

1. Byd³o i konie powy¿ej 2 lat od ka¿dej wystawionej na
sprzeda¿ sztuki - 8,00

4917

UCHWA£A Nr XV/136//2007 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU

z dnia 26 pa�dziernika 2007 r.

sprawie ustalenia dziennych stawek op³aty targowej na terenie gminy Gostyñ

2. Ja³owizna od 6 m-cy do 2 lat od ka¿dej wystawionej na
sprzeda¿ sztuki - 8,00

3. Trzoda chlewna, cielêta, �rebiêta, owce, kozy od ka¿dej
wystawionej na sprzeda¿ sztuki - 1 ,00

4. Nie przetworzone produkty rolne, ogrodnicze, sadowni-
cze, runa le�nego, zwierzêta nie wymienione w pkt 1-3:

a) przy sprzeda¿y z wozu konnego, samochodu ciê¿aro-
wego, samochodu osobowego z przyczep¹, platformy,
przyczepy i pow. 4 skrzynek - 17,00

b) przy sprzeda¿y z samochodu osobowego, stolika i
straganu - 13,00

Poz. 4916, 4917



— 21558 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 208

c) przy sprzeda¿y ze skrzynek w ilo�ci od 2 do 4 szt. - 7,00

d) przy sprzeda¿y obno�nej: z rêki, kosza, skrzynki, wia-
dra, wózkarêcznego od osoby - 4,00

5. Pozosta³e towary nie wymienione w pkt 1-4:

a) przy sprzeda¿y z samochodu ciê¿arowego o ³adowno-
�ci pow. 1,5 t i autobusu - 38,00

b) przy sprzeda¿y z samochodu osobowego z przyczep¹,
towarowo - osobowego i ciê¿arowego o ³adowno�ci
do 1,5 t - 28,00

c) z samochodu osobowego, stolika i straganu - 23,00

d) przy sprzeda¿y obno�nej - 8,00

Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w formie inkasa.

6. Jako inkasentów okre�la siê pracowników Urzêdu Miej-
skiego w Gostyniu.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Go-
stynia.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2008
roku i podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

§4. Traci moc uchwa³a nr III/16/06 Rady Miejskiej w Go-
styniu z dnia 14 grudnia 2006 roku w sprawie ustalenia
dziennych stawek op³aty targowej na terenie gminy Gostyñ.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Grzegorz Skorupski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. Nr z 2001 r. Nr 142,
poz. 1592, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 747, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 i z 2004 roku Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457 i z 2006 r. Nr 17, poz. 128) Rada Gminy
w Lubaszu uchwala, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê zmianê §15 pkt 3 Statutu Gminy
Lubasz, który otrzymuje brzmienie:

4918

UCHWA£A Nr IX/94/07 RADY GMINY W LUBASZU

z dnia 14 listopada 2007 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Lubasz

�W celu realizacji zadañ so³ectwa, so³tys otrzymuje dietê
miesiêczn¹ w wysoko�ci 95,00z³�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lubasz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Bogus³aw Dymek

Poz. 4917, 4918


